
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефанија Трајкоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 25 15 23 25 88 I

2 Александра Пецаковска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 25 25 11 86 I

3 Андреа Китановска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 25 11 25 86 I

4 Дарко Талевски I СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 25 25 25 11 86 I

5 Христијан Талевски I СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 25 25 22 10 82 II

6 Анастасија Дракуловска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 25 5 25 80 II

7 Иван Марковски I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 5 25 25 80 II

8 Никола Узуновски I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 5 25 25 80 II

9 Филип Трајкоски I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 23 25 5 20 73 II

10 Tоме Јолевски I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 25 7 15 72 II

11 Клементина Џамбазовска I СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 0 25 15 25 65 III

12 Христијан Кочовски I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 20 7 12 64 III

13 Мила Крајческа I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 20 25 2 15 62 III

14 Андреа Велевска I СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 20 20 2 2 44 пофалница
15 Тамара Ѓелевска I СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 5 25 5 7 42 пофалница
16 Мартина Јовковска I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 0 0 15 40 пофалница
17 Филип Тошески I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 20 7 5 8 40 пофалница
18 Марко Пирганоски I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 20 20 0 0 40 пофалница
19 Јована Танчевска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 5 20 4 8 37

20 Евгенија Грујевска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 3 20 0 10 33

21 Огнен Талески I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 20 5 5 0 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Андреј Бојчевски II СОУ Гим.Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25 25 20 16 86 I

2 Ангела Ристовска II СОУ Гим.Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25 25 20 10 80 II

3 Елена Атанасовска II СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 0 25 25 25 75 II

4 Дамјана Џамбазовска II СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 25 25 20 1 71 II

5 Ангела  Ангелеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 25 15 25 6 71 II

6 Дора Јованоска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 10 5 65 III

7 Елена Николоска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 5 2 57 III

8 Марија Миленкоска II СОУ Цар Самоил Ресен Розета Кољовчевска Карапалевска 25 25 5 0 55 III

9 Виктор Костадиноски II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 3 2 55 III

10 Никола Димоски II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 3 2 55 III

11 Ева Смилеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 0 5 55 III



12 Теодора Илиеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 8 0 7 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор
зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Пеце Георгиев III СОУ Гим Јосип Броз Тито Битола Оливерa Ѓоргиева 20 25 22 23 90 I

2 Иван Ивановски III СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 25 11 25 25 86 I

3 Марко Илиоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 25 25 25 11 86 I

4 Давид Арсовски III СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 25 0 25 25 75 II

5 Александар  Гулабоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 20 25 25 5 75 II

6 Благоја Овезоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 25 25 25 0 75 II

7 Бисера Галеска III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 23 25 0 25 73 II

8 Боби Софронијоски III СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 20 25 2 18 65 III

9 Веселина Јованоска III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 20 12 0 8 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор
зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Катерина Паскова IV СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 23 25 25 2 75 II

2 Теона Ацеска IV СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Барбара Велјаноска 25 0 25 5 55 III


